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Uroczysta zbiórka w Placówce Straży Granicznej w Tuplicach

Paweł Biskupik
28.02.2023

W piątek 24 lutego w Placówce Straży Granicznej w Tuplicach w
obecności Komendanta Nadodrzańskiego Oddziału Straży Granicznej
gen. bryg. SG Tomasza Michalskiego, Naczelnika Wydziału Kadr i
Szkolenia, przedstawicieli niemieckich służb celnych oraz w obecności
funkcjonariuszy i pracowników cywilnych placówki odbyła się
uroczysta zbiórka z okazji przekazania i przejęcia obowiązków
Komendanta Placówki Straży Granicznej w Tuplicach, w związku z
odejściem na emeryturę ppłk. SG Leszka Onuchowskiego.

Komendant Nadodrzańskiego Oddziału Straży Granicznej gen. bryg. SG Tomasz Michalski
powierzył pełnienie obowiązków Komendanta Placówki Straży Granicznej w Tuplicach
kpt. SG Monice Karandys-Kazalskiej.

Komendant NoOSG podziękował odchodzącemu na emeryturę ppłk. SG Leszkowi
Onuchowskiemu za długoletnią służbę, a także życzył nowej Komendant Placówki Straży
Granicznej w Tuplicach kpt. SG Monice Karandys-Kazalskiej, wielu sukcesów na
obejmowanym stanowisku służbowym. Ponadto Pani Komendant otrzymała gratulacje i
życzenia wielu sukcesów od funkcjonariuszy Placówki Straży Granicznej w Tuplicach oraz
od Zarządu Terenowego NSZZ FSG przy PSG w Tuplicach.

ppłk SG Leszek ONUCHOWSKI służbę w Straży Granicznej rozpoczął w 1999 roku na
strażnicy w Tuplicach. Następnie objął stanowisko starszego specjalisty kierownika
Zespołu Readmisji i Postępowań Administracyjnych i kolejno kierownika Grupy do Spraw
Cudzoziemców PSG w Przewozie. Od 2012 roku był  Zastępcą Komendanta PSG w
Tuplicach. W 2018 roku został mianowany na stanowisko Komendanta tej placówki.
Ukończył Akademię Wychowania Fizycznego w Poznaniu, jest absolwentem Studium
oficerskiego Straży Granicznej COS SG w Koszalinie, które ukończył w 2001 r. Podczas
nienagannej służby został wyróżniony między innymi Srebrnym Medalem za Długoletnią
Służbę, Brązowym i Srebrnym Medalem za Zasługi dla Straży Granicznej. Na dowód
uznania na wniosek Komendanta Nadodrzańskiego Oddziału Straży Granicznej, mjr SG
Leszek Onuchowski za szczególne osiągniecia w służbie mianowany został przez
Komendanta Głównego SG na stopień podpułkownika Straży Granicznej.

Kpt. SG Monika KARANDYS – KAZALSKA służbę rozpoczęła w 2008 r. w Placówce Straży



Granicznej w Olszynie na stanowisku referenta Zespołu Służby Granicznej Grupy Służby
Granicznej. Podczas kilkunastoletniej służby zajmowała poszczególne stanowiska
służbowe w Zespole Granicznym i w pionie cudzoziemskim: referenta, asystenta
specjalisty-kontrolera, do 2012 r. w Placówce Straży Granicznej w Olszynie, a od 2012 w
PSG w Tuplicach. W 2014 r. objęła stanowisko Kierownika Zespołu do spraw Działań
Kontrolnych i Weryfikacyjnych Grupy do spraw Cudzoziemców, a następnie objęła
stanowisko Kierownika Zespołu do spraw Kontroli Legalności Zatrudnienia Grupy do
spraw Cudzoziemców w PSG Tuplice. W maju 2021 r. została mianowana na stanowisko
Kierownika Grupy do spraw Cudzoziemców w PSG Tuplice, a we wrześniu 2021 r.
Komendant Nadodrzańskiego Oddziału Straży Granicznej powierzył jej pełnienie
obowiązków Zastępcy Komendanta Placówki Straży Granicznej w Tuplicach. W kwietniu
2022 r. kpt. SG Monika Karandys – Kazalska została mianowana na stanowisko Zastępcy
Komendanta Placówki Straży Granicznej w Tuplicach. Pani kapitan ukończyła wyższe
studia magisterskie na Uniwersytecie Zielonogórskim, studia podyplomowe na
Uniwersytecie Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie w 2015 r. Jest także
absolwentką Studium oficerskiego Straży Granicznej COS SG w Koszalinie, które
ukończyła w 2017 r. Podczas nienagannej służby została wyróżniona między innymi
Brązowym Medalem za Zasługi dla Straży Granicznej, odznaką Straży Granicznej oraz
małą odznaką Nadodrzańskiego Oddziału Straży Granicznej. 
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